
ZARZĄDZENIE NR 799 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217, 357, 398 i 650) zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów rządowej administracji zespolonej 

w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. poz. 67 i 140), uzupełnia się o hasła i symbole klasyfikacyjne: 

1) przez dodanie w ramach klasy III rzędu 701 Monitoring środowiska klasy IV rzędu 7017 

w brzmieniu: 

Symbole 

klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

   7017 Nadzór nad związkami spółek wodnych BE 10  

 

2) przez dodanie w ramach klasy III rzędu 942 Jednostki pomocy społecznej klasy IV rzędu 

9424 w brzmieniu: 

Symbole 

klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 

kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 

hasła 

klasyfikacyjnego I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 

   9424 Zezwolenia i cofanie zezwoleń na 

prowadzenie jednostek wspierania 

rodziny zastępczej i pieczy zastępczej 

BE10  

 

§  2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr i Obsługi 

Prawnej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.  

 

w porozumieniu 
WOJEWODA MAZOWIECKI 

             DYREKTOR  

ARCHIWUM PAŃSTWOWEGO                                                          ZDZISŁAW SIPIERA 

            W WARSZAWIE 

 

MONIKA JURGO - PUSZCZ 


